

حبس خانگی شهردار

به جرم هتک حرمت به زنان

شهردار سابق «سان دیگو» در امریکا به جرم مسائل غیراخلاقی به سه ماه حبس خانگی محکوم شد. دادگاهی در امریکا «باب فیلتر» شهردار سابق سان دیگو را به جرم هتک حرمت به چند زن، روز دوشنبه به سه ماه حبس خانگی و پرداخت ۱۵۰۰ دلار جریمه نقدی محکوم کرد.

یکی از زنانی که باب فیلتر وی را مورد آزار و اذیت قرار داده است، در اعتراض به حکمی که دادگاه صادر کرد، گفت: چنین شخص مجرمی نباید در خانه زندانی شود و بتواند از مجازات زندان فرار کند.

وی که ۷۵سال دارد پس از تفهیم اتهامات خود، در ماه اوت گذشته از سمت شهردار شهر سان دیگو استعفا کرد.

باب فیلتر به مدت سه سال تحت نظارت مقامات قضایی امریکا خواهد بود و در این مدت، تحت درمان روانی قرار می گیرد.

پلیس آرژانتین در اعتصاب دزدان مشغول سرقت

اعتصاب مأموران پلیس آرژانتین در ۱۹استان از ۲۳استان این کشور، باعث تشدید ناامنی در این کشور شده است. اعتصاب کنندگان خواستار افزایش حقوق خود هستند. بسیاری از مأموران پلیس ضمن اعتصاب در محل کار خود حاضر نشده‌اند که این مسئله ناامنی را افزایش داده است.

باادامه این اعتصابات، غارت و خرابی در کشور رو به افزایش است به طوری که از ابتدای این اعتصاب‌ها تاکنون، پنج نفر کشته و صداهافروشه‌ها نیز غارت شدند.

کشف اجساد مثله‌شده در مکزیک



پلیس مکزیک از کشف هشت جسد در یکی از بزرگراه‌های ایالت گورنرو خبر داد که تعدادی از این اجساد مثله‌شده بودند. مقامات محلی مکزیک اعلام کردند: این اجساد که متعلق به هشت قربانی آدم‌ربایی بوده‌اند روز گذشته توسط اعضای خانواده‌شان شناسایی شدند.

پلیس اعلام کرد: اعضای مثله‌شده چند نفر از این قربانیان داخل کیسه‌های پلاستیکی جاسازی شده بود.

آمار منتشر شده در این کشور نشان می‌دهد که در سال ۲۰۱۲ میلادی بیش از ۲۶۰۰ تن در درگیری‌های بین قاچاقچیان جان خود را دست دادند.

۳۱کشته

در بر خورد اتوبوس با تانکر سوخت

تصادف اتوبوس مسافربری با تانکر سوخت در جنوب اسکندریه مصر، ۳۱کشته بر جای گذاشت. به گفته مقامات مصر، این تصادف ناشی از ترکیدن یک لاستیک و واژگون شدن کامیون پیش از برخورد با اتوبوس و انفجار آن بود. پس از برخورد یک قطار و یک اتوبوس مسافربری در ۱۸ نوامبر گذشته در مصر که به کشته شدن ۷۲تن انجامید، حادثه روز گذشته در شهر کفرالزیات، شدیدترین و خونبار ترین حادثه رانندگی در مصر به شمار می آید.

نجات زن مسن از دست قاتل خاموش



زن ۵۹ساله‌ای که بر اثر استنشام گاز مونوکسید کربن در واحد مسکونی خود دچار گازگرفتگی و مسمومیت شده بود، از مرگ حتمی نجات یافت.

آتش نشانان ایستگاه ۱۰۲ بعد از اطلاع از وقوع حادثه‌ای در خیابان پیامبر، خیابان اسکندرزاده خودشان را به محل رساندند. مجید پورمحمدی، فرمانده آتش نشانان گفت: بنا به اظهار پسر این زن ۵۹ساله، وی هنگام عصر برای سرکشی از مادرش که به تنهایی در یکی از واحدهای طبقه سوم یک ساختمان ۴ طبقه مسکونی زندگی می‌کند، به محل سکونتش مراجعه می‌کند، ولی هرچه زنگ خانه را می‌زند، پاسخی دریافت نمی‌کند. با توجه به بوی شدید گاز که در فضای ساختمان پیچیده بود، به متوجه مشکوک می‌شود و آتش نشانان را باخبر می‌کند.وی افزود: آتش نشانان پس از گذشودن در ورودی وارد واحد مسکونی و با پیکر نیمه‌جان زن سالخورده در اتاق پذیرایی روبه‌رو شدند. وی ادامه داد: آتش نشانان در پیجرها راباز و تارسییدن عوامل اورژانس اقدام به کمک‌های اولیه و دادن تنفس مصنوعی کردند که خوشبختانه مصدوم از مرگ نجات یافت. وی در خصوص علت بروز این حادثه ایراز داشت: آتش نشانان با کارگیری دستگاه گازسنج به بررسی ساختمان پرداختند که مشخص شد نشتت گاز CO از ترک‌های ایجاد شده روی دیوار این واحد مسکونی در مسیر دودکش موتور خانه در داخل اتاق خواب بوده که به دلیل حجم زیاد آبی سمی مونوکسیدکربن در داخل این واحد، آتش نشانان با دستگانه فن فشار قوی اقدام به تهویه هوا کردند. پورمحمدی علت بروز این حادثه گازگرفتگی متوجهی انقض فنی در سیستم موتور خانه، استاندارد نبودن تهویه موتور خانه و اتصالات دودکش موتورخانه اعلام کرد و افزود: فرد حادثه‌دیده با حضور عوامل اورژانس در محل حادثه، برای مداوا به مرکز درمانی انتقال پیدا کرد.

زن سرپرست خانواده‌ای که پس از بیماری، خانواده‌اش دچار مشکل شده بودند با کمک شورای امر به معروف بهبودی کامل پیدا کرد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به شورای امر به معروف و نهی از منکر یکی از پایگاه‌های بسیج اراک مراجعه و برای کمک به همسایه‌اش در خواست کمک کرد. وی گفت: در همسایگی ما زن میانسالی به همراه دو پسر و یک دخترش زندگی می‌کند. او سال قبل شوهرش را به خاطر بیماری از دست داد و خودش با کار کردن مخارج زندگی و تحصیل بچه‌هایش را تأمین می کرد. تا اینکه مدتی قبل بیمار

شد و پسر نوجوانش مجبور به ترک تحصیل و کارکردن در یک فروشگاه شده است تا هزینه در مان مادرش را تأمین کند. وی ادامه داد: این پسر با توجه به هزینه سرسام آور زندگی و همچنین هزینه بالای درمان مادرش با مشکلات زیادی روبه‌رو است، به خاطر همین به اینجا آمدم تا به آنها کمک کنید. تحقیقات اولیه این شورا نشان داد وضعیت مادر این پسر به گونه‌ای است که باید هرچه زودتر تحت عمل جراحی قرار گیرد. از طرف دیگر مشخص شد پسر نوجوان تلاش زیادی برای تهیه هزینه در مان مادرش انجام داده اما موفق به تأمین آن نشده است. یکی

تأمین هزینه درمان زن سرپرست خانوار

از اعضای این شورا به خبرنگار ماگفت: با طرح این موضوع بلافاصله ما با این خانواده ملاقات کردیم و به این خانواده امید دادیم که به یاری خدا مشکلاتمان به زودی حل می‌شود. در مرحله بعدی با پزشک معالج او صحبت کردیم تا اینکه مخارج هزینه عملش مشخص شد. بعد از این بااستفاده از منابع مالی پایگاه و همچنین کمک گرفتن از خیرین محل که با پایگاه بسیج همکاری داشتند، هزینه عمل جراحی زن میانسال را پرداخت کردیم. وی افزود: خوشبختانه مادر وی بعد از عمل، بهبودی کامل پیدا کرد و به آغوش خانواده‌اش برگشت.

شهریار خیرنگار ما، ۲۵ اردیبهشت ماه امسال،

به گزارش خبرنگار ما، ۲۵ اردیبهشت ماه امسال، مأموران پلیس شیراز از درگیری دو مرد میانسال در ترمینال مسافربری شهر با خبر شدند و خودشان را به محل رساندند. ششاکي که مرد ۵۱ساله‌ای به نام نیما بود به مأموران گفت: در سالن انتظار نشسته بودم که این مرد به من نزدیک شد و می‌خواست از من زور گیری کند، به خاطر همین با او در گیر شدم و حالا هم شکایت دارم. بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران متهم را بازداشت کردند و در بازرسی از کیف مسافرتی او، یک اسلحه کلاشنيکف به همراه ۲۸ فشنگ جنگي کشف کردند. کمال - ۵۰ساله در بازجویی‌ها اتهام زور گیری را انکار کرد اما از یک جنایت ۱۰ساله رابر ملا کرد. او توضیح داد: مردی که از من شکایت کرد از دوستان من است و ۱۰سال قبل برادرم را با ضربه میله آهنی به قتل رسانده است. متهم گفت: ۱۰سال قبل من برادرم جمال و نیما به خاطر اختلافی که با طایفه‌مان داشتیم برای کار به تهران رفتیم و در آنجا دستفروشی می‌کردیم. مدتی که گذشت توانستیم پول خوبی پس انداز کنیم تا اینکه من تصمیم گرفتم به طایفه‌مان برگردم به خاطر همین از جمال و نیما خواستم پول هایمان را تقسیم کنیم. هنگام تقسیم پول با برادرم اختلاف پیدا کردم. او ادعا می‌کرد من سهم بیشتری برای خودم برداشته‌ام به خاطر همین دعوی‌امان شد. هنگام درگیری نیما به هواخواهی از من

دعوی دو مرد میانسال در ترمینال شهر شیراز را یک جنایت ۱۰ساله را برصلا کرد.

وارد دعوا شد و با میله آهنی چند ضربه به برادرم زد که او فوت شد. بعد از آن هر دو ترسیدیم که مأموران ما را بازداشت کنند به خاطر همین جسد او را پنهان کردیم و اوراق هویتی‌اش را هم از بین بردیم. پس از آن قرار شد نیما ۱۰ میلیون تومان به من پول بدهد. من هم مرگ برادرم را از خانواده‌ام پنهان و ادعا کردم او برای کار به جای دیگری رفته است. متهم گفت: مدتی بعد هر دو به شیراز برگشتیم و هر وقت پول را از نیما طلب می‌کردم بهانه‌ای می‌آورد تا اینکه تصمیم گرفتم با تهدید پول‌ او را بگیرم، به خاطر همین اسلحه‌ای خریدم و امروز در حالی که قصد سفر داشتم به سراسراغش رفتم اما او با من درگیر شد و گفت حاضر نیستم به من پول بدهد. بعد هم مأموران پلیس از ماچرا با خیر شدند و بازداشت شدم. بعد از مطرح شدن این ادعا، مأموران پلیس نیما را بازداشت کردند. از آنجا که حادثه قتل در تهران اتفاق افتاده بود، دو متهم برای انجام تحقیقات به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند و روز گذشته مقابل قاضی قریشی‌زاده، بازپرس ویژه قتل، تحت بازجویی قرار گرفتند. کمال در بازجویی‌ها حرف‌های اولیه خودش را تکرار کرد و گفت نیما به هواخواهی از من با میله چند ضربه به برادرم زد که او فوت شد. اما نیما در تحقیقات گفت: قبول دارم که همراه کمال و برادرش برای کار راهی تهران شده بودم اما از سرنوشت برادر او خبر ندارم. به دستور قاضی قریشی‌زاده تجسس برای یافتن جسد و بررسی ادعای دو متهم از سوی تیم جنایی در جریان است.

آخرین دفاع مردی که برادر تاجرش را کشت

مراقص کنيد تا عذاب بیشتری نکشم

آن به شهریار گرختم و چند روزی در باغ‌های آنجا پنهان شدم. بعد هم راهی نطنز شدم تا اینکه ۴۰ روز بعد از حادثه دستگیر شدم. متهم در آخرین دفاع از خودش گفت: من قصد کشتن برادرم را نداشتم. حالا هم روزگار سختی را سپری می‌کنم و اگر قرار است قصاص شوم، زودتر مرا اعدام کنید تا از عذایی که می‌کشم، راحت شوم. پس از آن متهم به دستور قاضی به زندان منتقل شد.

آغاز ماجرا

این پرونده از ساعت ۷ و ۲۰ دقیقه صبح روز سه‌شنبه ۲۲ مهرماه همزمان باشلیک چند گلوله در خیابان مصطفی خمینی تهران به جریان افتاد. وقتی مأموران پلیس خوششان را به محل رساندند، متوجه شدند مرد میانسی در حالی که پشت فرمان خودرواش نشسته بود باشلیک هفت گلوله مرگبار شده است. یکی از شاهدان گفت: داخل مغازه‌ام بودم که صدای شلیک گلوله را شنیدم. وقتی خودم را به خیابان رساندم، مردی را دیدم که از کنار خودروی متوئل دور شد و بعد از اینکه سوار بر موتور شد، از محل متوئل شری شد. بعد از حضور بازپرس در محل حادثه و انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌های تیم جنایی نشان داد که مقتول محمدنام دارد و از تجار فرش تهران است. کارآگاهان بعد از بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته ساختمان‌های اطراف، متوجه شدند عامل جنایت برادر مقتول است. بنابراین بعد از ۴۰ روز وی را در نطنز اصفهان دستگیر کردند. متهم در اولین بازجویی‌ها به جرم خودش اقرار کرد.



که از آنها طلب داشتم، بگیرم. به خاطر همین صبح روز حادثه اسلحه‌ای را که از قبل تهیه کرده بودم، برداشتم و مقابل مغازه‌اش کمین کردم. وقتی خواست از ماشینش پیاده شود، نزدیک او رفتم و با تهدید خواستم پولم را بدهد، اما ترسیدم و گلوله‌ای شلیک شد که به دستش برخورد کرد. بعد از آن ماشه اسلحه جبر کرد و زمانی که چندبار آن را فشار دادم، چند گلوله دیگر هم شلیک شد که به بدنش خورد و کشته شد. بعد از

جنایت با انگیزه نامشخص

کارآگاهان گفت: ساختمان نیمه‌کاره برای یکی از بستگان مان است که چند وقت پیش از من خواهش کرده بودم.مراقب باشم تا کسی مصالح داخل ساختمان را سرقت نکند. من هم هر چند وقت یک‌بار به به اینجا می‌آیم و سرکشی می‌کنم. دبروز که از محل کارم برمی‌گشتم یک پراید را دیدم که از اینجا بیرون آمد. من فکر کردم راننده وسایل داخل ساختمان را در زده‌یده به خاطر همین سعی کردم مانع فرارش شوم اما با سرعت رد شد و من فقط توانستم شماره پلاک آن را یادداشت کنم. او ادامه داد: بلافاصله به داخل ساختمان رفتم اما دیدم سرفتنی نشده به خاطر همین موضوع را به صاحب ساختمان نگفتم. هم‌زمان با ادامه تحقیقات، کشف جسد ناشناسی به کلانتری ۱۷۶ حسن آباد اعلام و مشخصات جسد برای شناسایی در سیستم پلیس آگاهی ثبت شد. پزشکی قانونی هم علت مرگ را فوت مشکوک اعلام کرد. بدین ترتیب کارآگاهان برای شناسایی هویت جسد به پزشکی قانونی رفتند و مشخص شد جسد متعلق به بهزاد بزرگ قرار گرفته است.

حوادث

Events@javanOnline.ir

درگذشت رئیس تبلیغات اسلامی دلگان در سانحه رانندگی

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان دلگان بر اثر سانحه رانندگی درگذشت. ساعت یک‌بامداد دیرروز، مرحوم حجت‌الاسلام نوایی که برای انجام مأموریت اداری به زاهدان رفته بود، در مسیر برگشت در ۴۵ کیلومتری ایرانشهر در منطقه بلوچکان، خودروی وی از جاده منحرف و دچار آتش‌سوزی شد. سرگرد کورسی، فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان سرعت بالا و ناتوانی در کنترل خودرو را علت بروز این سانحه عنوان کرد. مرحوم حجت‌الاسلام نوایی به علت شدت جراحات در دم جان باخت. حجت‌الاسلام کمال نوایی مدت سه سال در سراوان، بیش از دو سال در خاش و حدود چهار سال هم در شهرستان دلگان به عنوان رئیس اداره تبلیغات اسلامی این شهرستان‌ها مشغول به خدمت بود. قرار بود وی به عنوان رئیس اداره تبلیغات اسلامی ایرانشهر معرفی شود.

دستگیری دزد ۱۴ساله

سارقی ۱۴ساله با ۲۳ فقره سرقت در اصفهان دستگیر شد. سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: در پی دستگیری پسری ۱۴ساله، رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ ستار خسروی افزود: متهم که فردی غیربومی می‌باشد با اعترافات به دست آمده به ۱۱ فقره سرقت از مغازه، هفت فقره سرقت از اماکن نیمه‌ساز و پنج فقره سرقت دوربین مداربسته از بیرون مغازه‌ها اقرار نمود و مشخص گردید اموال مسروقه را به شخص مالخری می‌فروخته است. وی ادامه داد: پس از آن مأموران مالخر را نیز بازداشت کردند و او نیز به جرم خودش اقرار کرد.

یک گوسفند با تغذ به مناسب ۵قلو زاید!

در یک پدیده نادر، یک گوسفند در شهرستان زندیه پنج قلو زایید. آقای لسان، صاحب این گوسفند گفت: این گوسفند در سال‌های گذشته دو یا سه قلو زاییده است. سرمدی، رئیس شبکه بهداشت و کارشناس امور دام شهرستان زندیه علت این پدیده را ژنتیک و تغذیه مناسب گوسفند عنوان کرد.

مرگ یک نفر

بر اثر برف و سرمای تالش

مرد تالشی به علت سقوط در دره پوشیده از برف و سرما جانش را از دست داد. این مرد ۳۶ساله که دو روز قبل به همراه دو نفر دیگر برای طبیعت گردی به کوهستان فوج کله چوپر تالش رفته بود، بر اثر سقوط به دره پوشیده از برف و سرما جانش را از دست داد. یکی از همراهان این مرد از ناحیه صورت زخمی شد.

رهایی جوان ۲۱ساله

از طناب دار

پسر جوانی که متهم است پنج سال قبل در جریان یک درگیری مرگب قتل و حکم قصاصش از سوی دیوان عالی کشور تأیید نشده بود، با تلاش خیران اصفهانی از مجازات مرگ نجات پیدا کرد.

این حکم از زمان صدور تاکنون به دلیل صغر سنی محکوم، مسکوت ماند تا اینکه روز شانزدهم آذر سال جاری با تلاش و پیگیری مسدد کاران و همت جمعی از نیکوکاران اصفهانی، با پرداخت دیه ۱۶۰ میلیون تومانی، محکوم مورد بخشش قرار گرفت تا به زندگی ادامه دهد. این مجدداً از سن ۱۶ سالگی تاکنون در زندان به سر می‌برد و در این زمان به سمت ورزش سفالوئی کشتی روی آورد و موفق به کسب مقام اول این رشته در استان شد. بودن در زندان فرصتی جهت خلوت با خدا برای این نوجوان شد. به طوری که در دقایق پایان عمر و زمانی که قرار بود طناب دار به گردنش آویخته شود خواست تا یک بار دیگر زیارت عاشورا را قرائت کندو در همین فاصله، کسری هزینه دیه توسط دیگر خیرین جبران شد و این نوجوان از طناب‌دار رهایی یافت.

کشف ۶۰تن انواع مواد مخدر از اول سال تاکنون

جانشین فرماندهی مرزبانی نیروی انتظامی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۶۰تن انواع مواد مخدر در منطقه صفر مرزی کشف شده است. سردار گراوند در نشست خبری افزود: این میزان کشفیات مواد مخدر، تقریباً با مدت مشابه در سال گذشته برابری می‌کند. وی گفت: همچنین در این مدت مأموران مرزبانی بیش از ۲ هزار قبضه اسلحه کشف کردند که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۸ درصد افزایش نشان می‌دهد. وی با اشاره به کاهش کشفیات مشروبات الکلی در نیروی انتظامی افزود: در مرزبانی هم کشفیات مشروبات الکلی از ابتدای سال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته، کاهش ۴۰ درصدی نشان می‌دهد. سردار گراوند افزود: در مجموع به ازای هر نفری که ما در نوار مرزی شهید دادیم، تقریباً دو نفر از او کشف که مسلح بودند و می‌خواستند وارد کشور شوند، به هلاکت رسیدند. وی گفت: ۱۳ نفر از افرادی که درگیری مسلحانه داشتند از ابتدای سال تاکنون دستگیر شدند.

